segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 009/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS E
LABORATORIO LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2015, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AOS POSTOS
DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 99.500,00 (NOVENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)
HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33D86A1AB5F82A69AB967949B585171

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 010/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: DROGAFONTE LTDA PREGÃO
PRESENCIAL Nº 010/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSF,
MEDICAMENTO FARMÁCIA BÁSICA E MEDICAMENTO CONTROLADO
PARA MANUTENÇÃO DOS POSTOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO
DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 621.300,00 (SEISCENTOS E VINTE E UM
MIL E TREZENTOS REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2015. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 010/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: USA COMERCIO DE PROD
HOSPITALARES LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSF, MEDICAMENTO FARMÁCIA BÁSICA
E MEDICAMENTO CONTROLADO PARA MANUTENÇÃO DOS POSTOS DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 69.900,00 (SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).
HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33D86A1AB5F82A69AB967949B585171

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: USA COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA,
CONTRATO Nº. 168/2015. PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSF, MEDICAMENTO FARMÁCIA BÁSICA
E MEDICAMENTO CONTROLADO PARA MANUTENÇÃO DOS POSTOS DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$
69.900,00 (SESSENTA E NOVE MIL, E NOVECENTOS REAIS),
CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE II DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
010/2015. HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA, CONTRATO Nº. 169/2015. PREGÃO PRESENCIAL Nº
010/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSF, MEDICAMENTO
FARMÁCIA BÁSICA E MEDICAMENTO CONTROLADO PARA MANUTENÇÃO
DOS POSTOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$
621.300,00 (SEISCENTOS E VINTE E UM MIL E TREZENTOS REAIS),
REFERENTE AOS LOTES I, III, IV, V E VI DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
010/2015. HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33D86A1AB5F82A69AB967949B585171

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA
CONTRATADA: USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS E
LABORATORIO LTDA, CONTRATO Nº. 170/2015. PREGÃO PRESENCIAL Nº
009/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA
ATENDER AOS POSTOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA
- BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR
GLOBAL: R$ 99.500,00 (NOVENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)
CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 009/2015. HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2015. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33D86A1AB5F82A69AB967949B585171

		2015-06-08T16:25:36-0300